Nicolaus Y AretiE gallus

Retellinus Rhe-men Di OEC
in

Urbe Celeberrimus Chirurgus qui

Spatio annorum 1 3 huic Nosoco
mio SS. Consolationis officium

Chirurgici Primarij diligentissime sum
ma oium laude exercuit tandem

ad majorem dei Gloriam

In tota sua Hereditate unles He-
redes instituit in solidum p Acquali

portione Nosocomia praedictae

SS. Consolationis
9 et S. Jacobi

Incurabilium

Ea in lege ut unum quodque eorum
Teneatur quotidie in perpetuum
unam Missam Celebrari Facere

In altari privilegiato p suffragio

Animae suae, suorumq. parentium
et texto rogato per acta

Francisci Pacichellij net: cap:

9 Novembris i656
vixit ann: 63

Obijt Die so Januarij i665
March: IIiero:mus Melchiorrius

j

Annibal de Annibalis de Molaria 1 Custodes
Caesar Baldinottus

|

Franciscus Arberinus Camer.
Grati Animi P. R
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Marius Bono coru

Romanus» unus ex

Confratribus Hu-
jus Nrae societatis

Heredem sibi un.ilem

Instituit. Nrum
Hospitale

SS. Consola

tionis

ex Textam rogat

27 Xbris i663

In actis D. Carol.

Novy Not* Cap.

129

Jacobo Corrado
Ferrariensi

Tit. S. Mariae Traspontinae

Praesbitero Cardinali

ad S. Rotae auditoratum
ab

Innocentio X.
ob innocentis vitae laudem

ad Purpuram
ab

Alexandro VII

ad prodatarij munus
assumpto

Quod Hujusmodi Ecclesiam
et

Noxocomion
ex remisse instituerit Haerem
ut ex testo rogato per acta

Jordani R. C. A. Notarij

VII idus Januarij 1666

Hiero:mus March, Melchiorrius

Annibal de Anibalis De Molaria

Caesar Baldinottus

Franciscus Arberinus. Camer.
Grati Animi PP.

55

Custodes

1 3o

Pro Custodia Librorum et Scripturarum

Ad hoc Venerabile Xenodochium Consolationis

Spectantitim

Coesar Baldinottus Marchio Rotae

Unus ex Gustodibus Archivium hoc suis sumpt.

erigi

Et amplioribus armariis construi fecit

Marius Millinus et Franciscus Alberinus Cust.

Ac Marius Ciantes Camerarius
Ad perpetuarli rei memoriam Gollegae Meritiss.

Posuerunt Anno Domini 1670.

i3i

R.P.D. Georgius Bolognectus Romanus 1681

D. O. M.
Eximiae munificentiae tuae

perpetuimi hoc
5
et debitummonumentum assurgit

Illustrissime^et reverendissime GeorgiBolognette
Olim ad Magnum Ethruriae ducem ferdinan-

dum IL

posteaque ad christianissimum Galliarum re-
gem
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Ludovicum XIII.

Pontificius Orator
ut in Ronianae.,et christianae pietatis argumento
Habeant exteri quod admirentur

9 posterique
dimmitentur

Octo Hic scutorum Millia

Venerabili Httic Archinosocomio donavi